
t o  n e j l e p š í  p o d  s l u n c e m

Vyrábíme Vaše markýzy ...

SCRIGNO
Markýza

Kazetová markýza SCRIGNO patří do kategorie kazetových markýz. 
Kazeta poskytuje látce markýzy při jejím stažení ochranu 

před prachem a nepříznivými vlivy počasí.

Konstrukce markýzy je standardně dodávána v bílé barvě,
s možností dále vybírat z osmi barev v základní ceně.

SCRIGNO



Obchodní partner:

Pro další informace o produktech značky CLIMAX kontaktujte nejbližšího 

obchodní partnera CLIMAX nebo navštivte www.climax.cz S
C

 -
 2

0
1
2
/2

Markýza typ SCRIGNO

Vyobrazení výrobku

Technické údaje

Popis

Markýza:
• kazetová s kloubovými rameny
• barva konstrukce je standardně bílá RAL 9010, 
 možnost výběru z několika dalších barev (bez příplatku, 
 s příplatkem) dle platného Ceníku markýz CLIMAX
• standardně bez látkového předního volánu, na přání 
 zákazníka provedení s volánem

Zakrytování:
•   kazeta o rozměrech 213 x 132 mm, ve které je látka 
 při stažení markýzy dokonale chráněna před vlivy 
 počasí (Obr. 2)

Kotvení markýzy:
• na stěnu, na strop

Látka markýzy:
• výběr z velkého množství druhů a typů látek 
 dle platného vzorníku CLIMAX
• dlouhá životnost, stálobarevnost, možnost potisku

Ovládání ruční:
• klika s převodovkou

Ovládání motorické:
• elektromotor 230 V, ovládaný vypínačem, 
 řídící automatikou nebo dálkovým ovládáním

Volitelné doplňky:
• čidlo slunce - vítr - déšť, které markýzu 
 automaticky stáhne při nepříznivých 
 klimatických podmínkách
 

Obr. 2 - uložení látky v kazetěObr. 1 

Mezní rozměry

Maximální šířka Minimální výsuv Maximální výsuv Sklon (dle montáže)

Typ markýzy

SCRIGNO 500 cm 150 cm 300 cm 8°- 55°

Způsoby kotvení

Montáž na stěnu Montáž na strop

2
2

0

245

2
2
0

245

1
7

0

215

1
7
0

300


